

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: PRIM - vícepráce						283 873
002: Základy						11 019
1.	274121121	Montáž ŽB prefabrikovaných základových pasů hmotnosti do 5 t - schod z bílého betonu C20/25	kus	1,0	3 528,57	3 529
2.	274-001	Dodávka schodu z bílého betonu C20/25 – zakázková výroba	kus	1,0	7 490,00	7 490
003: Svislé konstrukce						1 927
3.	311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,0	642,17	1 927
006: Úpravy povrchu						17 845
4.	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU listů)	m	49,0	25,67	1 258
5.	56284211	Lišta začišťovací pro tenkovrstvé omítky č. 106-24 6 mm	m	49,0	20,80	1 019
6.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	58,0	29,41	1 706
7.	59051484	Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	58,0	15,70	911
8.	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	58,0	134,34	7 792
9.	28375932	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	21,0	86,50	1 817
10.	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 – 1,19	m3	0,27	3 123,59	843
11.	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu - parapety	m2		222,64	–
12.	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus		604,00	–
13.	642-001	Zárubeň ocelová 2000 dvoukřídlá (zakázková výroba)	kus		1 293,00	–
14.	642-002	Zárubeň ocelová kyvná 900 (1,06-1.09)	kus		2 340,00	–
15.	699-001	Úprava fasády u vstupních dveří vč. nátěru	soubor	1,0	2 500,00	2 500
009: Ostatní konstrukce a práce						–
16.	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 - 1.19	m3		2 572,75	–
17.	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 - 1.19	m2		74,94	–
18.	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3		2 824,11	–
19.	999-001	podchycení trámy 1.04 - I80, vysekání kapsy, zazdění, přivaření, sondy (trámy) 1.02 a 1.04	soubor		1 600,00	–
099: Přesun hmot HSV						1 901
20.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,6	250,00	650
21.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,6	7,00	18
22.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,6	290,00	754
23.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,9	165,00	479
723: Vnitřní plynovod						14 355
24.	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 ostatní typ	kus	1,0	81,79	82
25.	723-001	Ventil středotlaký EVPE 1020.02, 230V, Rp 3/4" pro ovládání topných plynů	kus	1,0	3 080,00	3 080
26.	723239106	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2 ostatní typ	kus	1,0	172,45	172
27.	723-002	Uzávěr kulový 2"Fx2"F, přímý s protipožární armaturou FIREBAG, typ: IVAR.G4T4, niklovaná mosaz OT 58	kus	1,0	11 021,00	11 021
725: Zařizovací předměty						26 248
28.	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	3,0	1 113,93	3 342
29.	725-001	Umyvadlo keramické závěsné JIKA MIO 450 mm bílé	kus	1,0	1 170,00	1 170
30.	725-002	Sífon umyvadlový A434 prostorově úsporný pr. 40 mm s převlečnou maticí 5/4"	kus	1,0	112,00	112
31.	725-003	Dvojumyvadlo keramické závěsné JIKA PURE 1000/345 mm bílé	kus	2,0	5 664,00	11 328
32.	725-004	Sífon umyvadlový DESIGN pr.32, celokovový, hranatý	kus	4,0	804,00	3 216
33.	725-005	Dodávka a montáž – sklopné madlo, nerez	kus	1,0	3 690,00	3 690
34.	725-006	Dodávka a montáž – pevné madlo, nerez	kus	1,0	3 390,00	3 390
731: Ústřední vytápění - kotelny						23 305
35.	731-001	Odtahy spalín pro kondenzační kotle,koaxiální D 80/125, koleno D 80/125, 90°	kus	4,0	684,00	2 736
36.	731-002	Odtahy spalín pro kondenzační kotle,koaxiální D 80/125, koleno D 80/125, 90° s revizními dvířky	kus	3,0	1 213,00	3 639
37.	731-003	Odtahy spalín pro kondenzační kotle,koaxiální D 80/125, trubka D 80/125 mm, l = 1000	kus	14,0	808,00	11 312
38.	731-004	Odtahy spalín pro kondenzační kotle,koaxiální D 80/125, trubka D 80/125 mm, l = 500	kus	2,0	528,00	1 056
39.	731-005	Odtahy spalín pro kondenzační kotle,koaxiální D 80/125, trubka D 80/125 mm, l = 250	kus	1,0	435,00	435
40.	731-006	Odtahy spalín pro kondenzační kotle,koaxiální D 80/125, průchodka střechou D 80/125	kus	1,0	748,00	748
41.	731-007	Odtahy spalín pro kondenzační kotle,koaxiální D 80/125, komínek D 80/125	kus	1,0	1 679,00	1 679

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
42.	731-008	Revize spalínové cesty	kus	1,0	1 700,00	1 700
762: Konstrukce tesařské						865
43.	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva - 1.06 – 1.09 – heraklitová příčka	m2	6,0	31,62	190
44.	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 - vstup	m		72,39	–
45.	61221123	Hranol konstrukční masivní KVH Nsi 60 x 100 x 13000 mm, smrkové nepohledové - vstup	m		90,60	–
46.	61221144	Hranol konstrukční masivní KVH Nsi 100 x 100 x 13000 mm, smrkové nepohledové - vstup	m		161,00	–
47.	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn - vstup	m3		314,54	–
48.	762811922	Výřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 - VZT	m	2,0	92,62	185
49.	762812932	Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 - VZT	m2	1,0	489,89	490

763: Konstrukce montované						89 549
50.	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka – vstup + 1.04 svislá část	m2		89,48	–
51.	59030521	Deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm – vstup + 1.04 svislá část	m2		67,30	–
52.	763122511	SDK stěna šachtová tl 65 mm profil UW+2xCW 50 deska 1xDf 15 TI 50 mm 45 kg/m3 EI 30 - VZT 2.NP	m2	16,6	741,63	12 311
53.	763131411	SDK podhled desky 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD – místo akustického podhledu	m2	134,9	549,33	74 105
54.	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD – 1.08 myčka	m2	5,3	591,02	3 132

764: Konstrukce klempířské						7 700
55.	764-001	Zhotovení a zapravení prostupu VZT přes střechu – rozkrytí, dokrytí, oplechování	kus	2,0	3 650,00	7 300
56.	764-002	Zhotovení a zapravení prostupu komínu přes střechu	kus	1,0	400,00	400

766: Konstrukce truhlářské						60 833
57.	766421812	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2 – podhled 1.14 a 1.15	m2	17,0	79,35	1 349
58.	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů – podhled 1.14 a 1.15	m2	17,0	27,91	475
59.	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus		50,18	–
60.	766-001	Dodávka a montáž samozavírač na WC 1.30	kus	1,0	1 200,00	1 200
61.	766-001	Dodávka a montáž samozavírač protipožární	kus	2,0	1 400,00	2 800
62.	766-001	Dodávka a montáž vchodových dveří	kus	1,0	55 010,00	55 010

767: Konstrukce zámečnické						–
63.	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2		41,61	–
64.	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m		65,87	–
65.	767-001	GAPA TOPWELL 22 mm SUPER 500x1000 vč. rámu	kus		6 700,00	–
66.	767-002	Dodávka a montáž zábradlí schodišťového – sklep (náhrada za lano)	m		7 600,00	–

771: Podlahy z dlaždic						12 313
67.	59761409	Dlažba 1.08 a 1.12 – dle původní v kuchyni (NORDCERAM odečteno v R1)	m2	7,56	433,00	3 273
68.	771-001	Lišta ukončovací L nerez, 11 mm, 250 cm – obklady, dlažby	m	80,0	113,00	9 040

784: Malby						16 013
69.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m – latex	m2	26,1	35,00	914
70.	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,1	11,70	305
71.	784-001	Blokující nátěr proti flekům	m2	26,1	70,00	1 827
72.	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,1	85,00	2 219
73.	784-002	Speciální penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,1	28,00	731
74.	784-003	Speciální nátěr do vývařoven	m2	26,1	62,00	1 618
75.	784-004	Nátěr ocelových zárubní	kus	21,0	400,00	8 400

SO_02: PRIM - rekapitulace ostatních rozpočtů

191 973

999: Rozpočty						191 973
1.	R1	Rozdílový - Stavební úpravy restaurace Prim (zakázka)	soubor	1,0	- 197 831,38	- 197 831
2.	R2	Dlažba a vinyl dle požadavku pronajímatele	soubor		81 141,70	–
3.	R3	Rozpočet - dveřní clona + změna ÚT	soubor	1,0	172 245,70	172 246
4.	R4	Úprava VZT - narovnání původního svislého potrubí 1.10, požární klapka	soubor	1,0	9 149,00	9 149
5.	R5	VZT - vícepráce	soubor	1,0	5 844,00	5 844
6.	R6	Rozpočet elektro - rozdílový	soubor	1,0	67 698,80	67 699
7.	R7	Rozpočet elektro – rozvaděč RE	soubor	1,0	19 841,59	19 842
8.	R8	Doplňky hygienických zařízení	soubor	1,0	55 425,00	55 425
9.	R9	VZT – kuchyně, myčka	soubor	1,0	59 600,00	59 600